

**90Days Int. ApS
Toldbogade 12
6000 Kolding
CVR-nr. 36708581**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Edgar Johannes von Siebenthal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

90Days Int. ApS

Toldbogade 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 36708581

Stiftet: 10.04.2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 10.04.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Poul Pinstrup Rasch

Edgar Johannes von Siebenthal

Direktion

Edgar Johannes von Siebenthal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle og markedsføre fitnesskonceptet 90Days-konceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr.

Henset til, at selskabet er i en etableringsfase er årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(25.670)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(25.670)
Skat af ordinært resultat		2.350
Årets resultat		<u>(23.320)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(23.320)
		<u>(23.320)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Udskudt skat		<u>2.350</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.350</u>
Anlægsaktiver		<u>2.350</u>
Likvide beholdninger		<u>34.330</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.330</u>
Aktiver		<u><u>36.680</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(23.320)</u>
Egenkapital		<u>26.680</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Passiver		<u><u>36.680</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

Noter

	2015
	kr.
1. Virksomhedskapital	
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>